2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов

Каменского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
03.08.2015 № 29                                                                                    с. Луговое
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых  актов сельского Совета депутатов

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 23 Устава муниципального образования Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения сельского Совета депутатов:

от 26.12. 2005    № 75 «О Положении о полномочиях муниципального образования «Плотниковский сельсовет» Каменского района Алтайского края по организации  и осуществлению  мероприятий по гражданской   обороне»;

от 27.03.2006   № 107 «О Положении о полномочиях муниципального

образования «Плотниковский сельсовет» Каменского района Алтайского края по решению вопросов и участия  в предупреждении и ликвидации последствий  чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования»;
от 27.03.2009    № 9 «Об установлении  отпускных цен на коммунальные услуги на территории муниципального образования  Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2009 год»;

от 30.09.2010 № 14 «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 14.11.2007 № 187 «О  Положении о бюджетном устройстве, бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном

образовании Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»;

от 30.09.2010 № 15 «О внесении изменений и дополнений в решение  сельского Совета депутатов от 20.06.2008 № 32 «О  Положении об условиях,

порядке организации муниципальной службы в Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы»;

от 29.11.2010    №  22 «О внесении изменений в решение  сельского
Совета депутатов от 20.06.2008 № 32 «О  Положении об условиях, порядке
организации муниципальной службы в Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы»;
от 13.12.2010 № 24 «Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района

Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края»;
от 20.06.2011 № 9 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель для ведения личного подсобного хозяйства в черте населенного пункта (приусадебный

участок) и индивидуального жилищного строительства»;

от 20.06.2011    № 10 «О внесении изменения в решение сельского Совета депутатов от 24.02.2010 № 6 «Об установлении  пороговых величин  в целях признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма»;

от 09.12.2011  №   22 «Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района

Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края»;

от 21.12.2012  №   52 «О внесении изменения в решение сельского Совета депутатов от 06.02.2009 № 1 «О погребении и похоронном деле».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                              Г.Н. Потанина